

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kulturní dům - zpevněné plochy a rampa**

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednat... IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	57 970,08
PSV	36 300,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	94 270,08 CZK
--------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	19 797,00 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení:		-0,08 CZK
---------------	--	-----------

Cena celkem: 114 067,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.12.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	5 451,05	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	8 558,10	5,64342
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	10 580,00	4,40665
5	Komunikace	HSV	21 751,20	14,18342
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 512,00	0,97297
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 371,33	0,00034
97	Prorážení otvorů	HSV	3 870,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 876,40	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	36 300,00	0,29832
Celkem:			94 270,08	25,50512

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					5 451,05
1	139 60-0011.RA0 Ruční výkop v hornině 1-2, pod betonem	m3	1,90000	981,00	1 863,90
2	139 60-1101.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2, základ rampa	m3	1,80000	588,00	1 058,40
3	174 10-1102.R00 Zásyp ruční se zhuštěním, suť z bourání v kulturním domě, pouze práce	m3	8,50000	297,50	2 528,75
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					8 558,10
4	271 57-0010.RAA Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 10 cm	m2	2,70000	133,00	359,10
5	274 31-0010.RA0 Základový pas z betonu C 8/10	m3	1,80000	4 555,00	8 199,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					10 580,00
6	311 11-2315.RT1 Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 15 cm, zalití tvárnice betonem C 12/15	m2	10,00000	713,00	7 130,00
7	345 23-0010.RAA Tvárnice betonové stříška, tvárnice v barvě přírodní rampa	m2	1,50000	2 300,00	3 450,00
Díl: 5 Komunikace					21 751,20
8	591 10-0020.RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	22,80000	954,00	21 751,20
	Popis:	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním tl. 15 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těžkého kameniva do tl. 4 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici			
	Skladba:	podklad ze štěrkodrti 15 cm			
		lože z kameniva 4 cm			
		dlažba zámková, betonová 6 cm			
		celkem 21 cm			
		9,4 chodník			
		13,4 rampa			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					1 512,00
9	639 56-1111.R00 Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý	m	8,40000	180,00	1 512,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					2 371,33
10	965 04-2241.RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,41000	1 238,00	1 745,58
11	963 02-2819.R00 Bourání kamenných.schodiškových stupňů	m	6,50000	71,00	461,50
12	962 20-0011.RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm	m2	0,50000	328,50	164,25
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 870,00
13	979 08-7311.R00 Vodorovné přemístění suti, suť z KD do rampy	t	10,00000	387,00	3 870,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 876,40
14	998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,20000	169,00	2 399,80
15	998 23-5011.R00 Přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	9,20000	160,50	1 476,60
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					36 300,00
16	767 20-0001.RA0 Zábradlí ocelové rampy, dodávka a montáž	m	16,50000	2 200,00	36 300,00